

Årsredovisning för
Élan By Kochi.Sthlm AB

559363-9197

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sipel Amedi Faraj
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Élan By Kochi.Sthlm AB, 559363-9197, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver frisörverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har lågkonjunkturen påverkat både bolagets omsättning och resultat negativt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 250 893	2 012 288	687 071
Resultat efter finansiella poster	-62 179	398 986	246 756
Soliditet %	33,4	47	13,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat i betydande omfattning jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad bemanning på salongen och på grund av det minskat antal kundbesök.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	139 991	219 313
Balanseras i ny räkning		219 313	-219 313
Årets resultat			-30 579
Belopp vid årets utgång	25 000	359 304	-30 579

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	359 304
Årets resultat	-30 579
Summa	328 725
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	328 725
Summa	328 725

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 250 893	2 012 288
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		35 000	0
Övriga rörelseintäkter		474 133	490 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 760 026	2 502 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-331 354	-339 282
Övriga externa kostnader		-1 087 373	-1 336 215
Personalkostnader	2	-282 258	-366 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 642	-67 642
Summa rörelsekostnader		-1 768 627	-2 109 481
Rörelseresultat		-8 601	393 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 681	6 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 259	-525
Summa finansiella poster		-53 578	5 560
Resultat efter finansiella poster		-62 179	398 986
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		31 600	-111 047
Summa bokslutsdispositioner		31 600	-111 047
Resultat före skatt		-30 579	287 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-68 626
Årets resultat		-30 579	219 313

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	145 521	198 437
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	263 375	278 101
Summa materiella anläggningstillgångar		408 896	476 538
Summa anläggningstillgångar		408 896	476 538
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		67 000	32 000
Summa varulager m.m.		67 000	32 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 440	7 185
Övriga fordringar		192 686	28 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 686	158 202
Summa kortfristiga fordringar		411 812	193 697
Kassa och bank			
Kassa och bank		517 237	414 948
Summa kassa och bank		517 237	414 948
Summa omsättningstillgångar		996 049	640 645
SUMMA TILLGÅNGAR		1 404 945	1 117 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		359 304	139 991
Årets resultat		-30 579	219 313
Summa fritt eget kapital		328 725	359 304
Summa eget kapital		353 725	384 304
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 433	177 033
Summa obeskattade reserver		145 433	177 033
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	422 852	223 487
Summa långfristiga skulder		422 852	223 487
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		361 924	186 362
Skatteskulder		58 330	89 668
Övriga skulder		55 181	56 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		482 935	332 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 404 945	1 117 183

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	264 582	264 582
Utgående anskaffningsvärden	264 582	264 582
Ingående avskrivningar	-66 145	-13 229
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 916	-52 916
Utgående avskrivningar	-119 061	-66 145
Redovisat värde	145 521	198 437

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 505	294 505
Utgående anskaffningsvärden	294 505	294 505
Ingående avskrivningar	-16 404	-1 678
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 726	-14 726
Utgående avskrivningar	-31 130	-16 404
Redovisat värde	263 375	278 101

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har verksamheten överlåtit salongen på Kungsgatan men frisörverksamhet kommer fortsatt bedrivas i bolaget.

Underskrifter

Stockholm

Sipel Amedi Faraj

Sipel Amedi Faraj

Styrelseledamot

2025-06-25

Datum